
 

Dane aktualne na dzień: 14-09-2025 18:53

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-10m-duplex-9125-scapc-scapc-p-100142.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
10M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC

Cena 48,39 zł

Numer katalogowy 12360

Kod EAN 5902560362794

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Duplex

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

Patchcord światłowodowy SM 10M Duplex 9/125, SC/APC-SC/APC
Patchcord światłowodowy o długości 10 metrów to idealne rozwiązanie dla zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu
włókna jednomodowego typu 9/125, zapewnia wysoką jakość transmisji sygnału.

Długość: 10 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: Duplex singlemode
Średnica włókna: 3 mm

Model ten charakteryzuje się podwójną ilością włókien, co zwiększa jego funkcjonalność. Idealnie sprawdzi się w różnych
instalacjach światłowodowych, gwarantując niezawodną łączność.

EAN: 5902560362794
SKU: 12360
Waga: 0.1 kg
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